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Så enkelt vasker du markisen
Rull den ut. Spray på og la solen ta tørkejobben.

Av Robert Walmann/ifi.no

Det fester seg mye pollen, fett, sot, veistøv og sur nedbør på markiser i løpet av året. For å bevare
markisen lengst mulig, bør den vaskes hver vår og høst. Dropper du vasken, kan det komme jordslag og
grønske.
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VASK MEG: Når markisen din ser slik ut, vet du at den trenger en vask. (Foto: Robert Walmann/ifi.no)

Kan brukes til alt
Seleaclean Idealvask fra Krefting er et effektivt konsentrat som er perfekt til vask av tekstiler.

– Idealvask er like sterkt som Kraftvask, men inneholder ikke lut og kan derfor brukes på de fleste
rengjøringsoppgaver, som utvendig vask av hus, bil, båt, campingvogn, tekstiler, tepper, plastmøbler,
markiser og båtkalesjer. Vasken inneholder hverken fargestoffer, klor, parfyme, lut eller fosfater, sier
Inger Løvaas hos Krefting.

Husk å impregnere
Markiserens fra Hagmans er et rengjøringsmiddel som selges av Industri- og Boliggulv AS (IBG). Den
fjerner fett, sot, alger og mugg. Markiserensen kan også brukes på andre utendørstekstiler, som kalesjer
og puter. Når du først er i gang med vask kan du også impregnere markisen. Da får du en vann- og
smussavisende overflate. Hagmans markiseimpregnering er tilpasset grovere tekstiler og fungerer til alle
typer markiser. Det er en spray som er enkel å bruke.

Spyl på med hageslagen
Alfort har, med sitt eget varemerke Nitor, også markisevasker på markedet. Deres Markise- og
kapellrengjøring fjerner jordslag, grønske og skitt fra utendørstekstiler. Midlet kommer i en praktisk
ejektorflaske som kobles direkte på hageslangen og sprøytes ut over markisen. Flasken sørger for at
doseringen blir riktig.
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ENKELT: Markiserens fra Alfort kan også spyles på med hageslange. (Foto: Chera Westman/ifi.no)

Må være tørt
Enten du vasker med mildt såpevann eller spesialprodukter, er det viktig å huske på at duken må være
helt tørr før du ruller markisen inn. Ruller du inn en fuktig markise, kan den få mugg og mørke flekker.

Mer informasjon:
Alfort
IBG
Krefting


